3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015

                                                             № 126
О создании народного совета

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 18.02.2015 № 19 «Об утверждении Положения о народных советах в муниципальном образовании «Город Калуга» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Создать народный совет, утвердив его состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить границы территории, на которой народный совет будет осуществлять свою деятельность, как границы территории избирательного округа  № 16 города Калуги, установленные решением Городской Думы города Калуги об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Городской Думы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                             А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 17.06.2015 № 126
Состав

народного совета в границах территории избирательного округа № 16

города Калуги

1. Аникеева Ирина Григорьвна – заместитель председателя Совета ТОС «Поле Свободы», житель избирательного округа № 16;
2. Брунько Юлия Сергеевна – житель избирательного округа № 16;
3. Гвоздинская Раиса Ивановна – житель избирательного округа № 16;
4. Кузнецов Михаил Григорьевич – житель избирательного округа № 16;
5. Маркин Иван Борисович – военный комиссар комиссариата Московского округа г.Калуги, расположенного на территории избирательного округа № 16;
6. Позднякова Ксения Николаевна – директор средней общеобразовательной школы № 14, расположенной на территории избирательного округа № 16;
7. Рахаев Александр Владимирович – директор гимназии № 19, расположенной на территории избирательного округа № 16;
8. Родина Марина Александровна – директор средней общеобразовательной школы № 17, расположенной на территории избирательного округа № 16;
9. Савин Эдуард Алексеевич – председатель ТСЖ, житель избирательного округа № 16;
10. Самылов Павел Васильевич – директор филиала Северо-Западной академии государственной службы, расположенного на территории избирательного округа № 16;
11. Смоловик Андрей Евгеньевич – депутат Городской Думы города Калуги по избирательному округу № 16;
12. Чернов Юрий Иванович – житель избирательного округа № 16;
13. Шаркеева Наталья Валентиновна – житель избирательного округа            № 16;
14. Щербань Валерий Дмитриевич – председатель ТСЖ, житель избирательного округа № 16;
15. Яковенко Оксана Валерьевна – житель избирательного округа № 16.

PAGE